СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2014 г.            10/1-СД
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 24 октября 2013 года № 12/6-СД «О проведении дополнительных мер по социально-экономическому  развитию Лосиноостровского района города Москвы в 2014 году»
      В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №  39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», на основании обращения управы Лосиноостровского района города Москвы от 16 июня 2014 года № ИК-427/4, в связи с образовавшейся экономией бюджетных средств в результате проведенных торгов в ГКУ «ИС  Лосиноостровского района», Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:
      1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский  от 24 октября 2013 года № 12/6-СД «О проведении дополнительных мер по социально-экономическому развитию Лосиноостровского района города Москвы в 2014 году» следующие изменения:

     1) приложение пункта 1 дополнить приложением к настоящему решению.

      2. Направить настоящее решение в управу Лосиноостровского района города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

      3. Разместить актуальную редакцию плана проведения мероприятий по социально-экономическому развитию Лосиноостровского района города Москвы в 2014 году на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течении 2 дней со дня его принятия.

      4. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в бюллетене  "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Н.А. Симонову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                           Н.А. Симонова
                                                                                                                                                                                            Приложение
                                                                             к решению Совета депутатов
                                                                          муниципального округа Лосиноостровский                                                                                  от 17 июня 2014 г. №10/1-СД
Согласовано:

Утверждаю:

Глава управы

           Глава муниципального

Лосиноостровского района

округа Лосиноостровский

_________________П.П. Литовченко

                                 _______________Н.А. Симонова

«_____»_______________2014 г.

«_____»_______________2014 г.

Дополнения в приложение к решению Совета  депутатов муниципального округа Лосиноостровский

 от 24 октября 2013 года № 12/6-СД «О проведении дополнительных мер по социально-экономическому развитию Лосиноостровского района города Москвы в 2014 году»

	№

п/п
	Район
	Адрес
	Виды выполняемых работ
	Ориенти-ровочная стоимость (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Мероприятия по благоустройству дворовых территорий

	1.
	Лосиноостровский
	ул. Магаданская, д.1
	-установка ограждающих столбиков – 25 шт.
	271,11

	2.
	Лосиноостровский
	ул. Тайнинская, д.17, корп.1
	-установка ограждающих столбиков – 10 шт.

	3.
	Лосиноостровский
	ул. Тайнинская, д.17, корп.2
	-установка ограждающих столбиков – 5 шт.

	4.
	Лосиноостровский
	Анадырский пр-д, д.47, корп.3
	-установка ограждающих столбиков – 6 шт.

	5.
	Лосиноостровский
	ул. Стартовая, д.9, корп.2
	-установка ограждающих столбиков – 10 шт.

	1
	2
	3
	4
	5

	6.
	Лосиноостровский
	ул. Стартовая, д.7
	-установка ограждающих столбиков – 25 шт.

	7.
	Лосиноостровский
	ул. Малыгина, д.3, корп.2

	-установка ограждающих столбиков – 20 шт.

	8.
	Лосиноостровский
	ул. Норильская, д.1

	-установка ограждающих столбиков – 4 шт.

	9.
	Лосиноостровский
	ул. Малыгина, д.8

	-установка ограждающих столбиков – 20 шт.

	10.
	Лосиноостровский
	ул. Стартовая, 9, корп.1
	-установка ограждающих столбиков – 10 шт.

	11.
	Лосиноостровский
	ул. Норильская, д.3
	-установка ограждающих столбиков – 8 шт.

	12.
	Лосиноостровский
	ул. Тайнинская, д.15, корп.2
	-установка ограждающих столбиков – 17 шт.

	13.
	Лосиноостровский
	ул. 2-я Напрудная (тротуар у дома №1 по ул. Магаданской)
	-ремонт асфальта – 180 кв.м.

	85,01

	14.
	Лосиноостровский
	ул. Тайнинская, д.6,8,

ул. Магаданская, д.13
	-ремонт асфальта – 300 кв.м.

-замена бортового камня – 50 шт.
	293,82

	15.
	Лосиноостровский
	ул. Стартовая, д.17
	-ремонт асфальта – 314 кв.м.

-замена бортового камня – 30 шт.
	266,00

	Итого:
	915,94

	Мероприятия по выборочному капитальному ремонту

многоквартирных домов

	1
	Лосиноостровский
	ул. Изумрудная, д.32
	Ремонт мягкой кровли – 449 кв.м.
	747,80

	2
	Лосиноостровский
	Осташковский пр-д, д.6
	Ремонт мягкой кровли – 586 кв.м.
	1113,00

	3
	Лосиноостровский
	ул. Изумрудная, д.26
	Замена входных дверей
	88,00

	1
	2
	3
	4
	5

	4
	Лосиноостровский
	ул. Изумрудная, д.46, корп.2
	Замена входных дверей
	25,00

	5
	Лосиноостровский
	ул. Изумрудная, д.14
	Замена входных дверей
	25,00

	6
	Лосиноостровский
	ул. Изумрудная, д.32
	Замена входных дверей
	24,00

	Итого:
	2022,80